a

cÂnr,qR4. HIUNICIPAL DE JAGUA..RIBE

REQUERIMENTO N.o tü812021

O Vereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosam*n*e, requerer {lu€,: após ouvido em Plenário,

seja eacaminhado oÍicio ao flmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura -
SEINFRÂ - §r. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a recupera çã,t da

pâssâgem molhada rlocalíçada no Sitio Moreira I.

Jagqaribe,20 de abril de 2021

Âuricélio Teixeira Lima

Vereador

I

rl!*.

lÂ{-:t